
Transports

Lauksaimniecība

Infrastruktūra

Industriālais

Mežsaimniecība

Būvniecība

 @Ramava.lv 

 www.ramava.lv

B I L T I M
TEHNIKA'23

32. tehnisko nozaru biznesa izstāde

0 5 . - 0 7 . o k t o b r ī
 Biznesa centrā RĀMAVA

http://www.facebook.com/ramava.lv
http://www.ramava.lv/


Līdz šim izstādes nosaukums bija “LAUKSAIMNIECĪBAS UN MEŽA
TEHNIKA”. Taču jau vairākus gadus izstādē pārstāvēto tematiku
klāsts pakāpeniski kļūst plašāks. Tāpēc - lai izstādes nosaukums
precīzāk raksturotu visas izstādē pārstāvētās tematikas, 2023.gadā
izstādes nosaukums tika mainīts uz "BILTIM TEHNIKA". 

B I L T I M
TEHNIKA'23

05.-07.oktobrī

32. tehnisko nozaru biznesa izstāde

 @Ramava.lv 

 www.ramava.lv

Iepriekšējos gados izstāde kopā pulcējusi vidēji 200-250
izstādes dalībniekus un 8-10 tūkstošus izstādes apmeklētāju
(šis skaits ir bez izstādes dalībnieku pārstāvjiem).

iekštelpās, hallē - standartizētas apbūves stendu vai
neapbūvētu stenda vietu,
plašā āra teritorijā - pieejami dažādas platības,
dažādas konfigurācijas un dažāda seguma laukumi. 

Atkarībā no plānotās ekspozīcijas, izstādes dalībniekiem
ir iespēja izvēlēties izstāžu laukumus:

BILTIM: šo vārdu veido izstādē pārstāvēto tematiku
nosaukumu pirmie burti. 

Uz sazināšanos!
Un tiekamies izstādē 05.-07. oktobrī
biznesa centrā RĀMAVA!

Vairāk par dalības izstādē iespējām uzziniet mūsu
mājaslapā www.ramava.lv (sadaļā "Izstādes"/
"Pieteikties dalībai"), kā arī sazinoties ar mums: 
+371 67600409 un izstade@ramava.lv

L i e l ā k ā  t e h n i s k o  n o z a r u  b i z n e s a  i z s t ā d e  L a t v i j ā !

http://www.facebook.com/ramava.lv
http://www.ramava.lv/
https://www.ramava.lv/izstades/pieteikties-dalibai/

